
О внесении изменений 
» приказ ФАС России от 19,01,2009 № 10 «Об утверждении состава 
Экспертного совета при Ф едеральной антимонопольной службе по 
развитию  конкуренции в области информационных технологий»

В связи со служебной необходимостью, 

п р и к а з ы в а ю :

1, Включить в состав Экспертного совета при Федеральной 

антимонопольной службе по развитию конкуренции в области 

информационных технологий;

Певнева Сергея Викторовича - директора по корпоративным проектам и 

взаимодействию с органами государственной власти ООО «Самсунг 

Электронике Рус Компани»,

2, Пункт 16 приложения к приказу ФАС России от 19,01,2009 № 10

изложить в следующей редакции: «Наумов Виктор Борисович - управляющий 

партнер санкт-петербургского офиса международной юридической фирмы 

Dentons, руководитель российской практики в области интеллектуальной 

собственности, ИТ и телекоммуникаций», ...........

3, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Й.Ю, Артемьев

Н И И !  1 1 I I I 1 I I !

2018-160515(1)


